CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 80/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 19/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: TELEFÔNICA BRASIL S.A. – CNPJ Nº 02.558.157/0001-52

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TELECOMUNICAÇÕES NAS MODALIDADES STFC (SERVIÇO TELEFÔNICO FIXO

COMUTADO).

DOTAÇÃO: 12.3.3.90.40.24.01.031.7001.2.100 – SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO – TELEFONIA FIXA E MÓVEL – PACOTE DE

COMUNICAÇÃO DE DADOS.  O VALOR DO PRESENTE CONTRATO É DE DE R$

15.805,32 (QUINZE MIL, OITOCENTOS E CINCO REAIS E TRINTA E DOIS

CENTAVOS), CONSIDERANDO O VALOR MENSAL DE R$ 1.317,11 (MIL, TREZENTOS

E DEZESSETE REAIS E ONZE CENTAVOS).

DATA: 11/08/2025

VIGÊNCIA: 27/08/2025 A 26/08/2026

JEAN CARLOS FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.